transferencias de acciones producidas en el capital social de la compañía de mi 

representación, las mismas que son las siguientes que a continuación detallo: 

4.- XAVIER ANDRES VALVERDE CARCACHE, Portador de la .Sedula de 

ciudadanía N” 091212179-5, ha transferido con fecha 23 de octubre del 2012, 

DIEZ MIL SETECIENTAS NOVENTA Y OCHO ACCIONES (10. 798) acciones 

ordinarias y nominativas de UN DÓLAR cada una, que posee en el capital social 

de la compañía CASEO S.A a favor de FELIX TOMAS ARTEAGA CARRILLO 

con cedula de ciudadanía N” 0907648208. 

Ed 
La nacionalidad del cedente como la del cesionario es ecuatoriana.- o